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Kinshasa, le ]2 YR 1823

RESULTATS DE I’ADJUDICATION D’OBLIGATIONS DU TRESOR
EN DOLLAR AMERICAIN DU 11 AVRIL 2023

Le Ministére des Finances a procédé, le 11 avril 2023, a 'émission d’Obligations du Trésor en dollar
américain. Les résultats de I'adjudication y relative se présentent comme suit :

Ligne Obligations du Trésor Indexées
Code de la ligne

Nombre total de soumissionnaires
Montant total des soumissions

Taux de couverture du montant mis en adjudication
Montant total servi

Nombre de soumissionnaires servis

Prix minimum proposé

Prix maximum proposé

Prix limite accepté

Pourcentage adjugé au Prix limite accepté

Prix Moyen Pondéré

: OT 9 % 11 avril 2025
: CD0003200004

4

: 43 millions de USD
161,43 %

: 43 millions de USD
14

: 100,00 %

: 101,00 %

: 100,00 %

: 100,00 %

: 100,23 %
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